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R PEEICBW T —AR =2 — N7V EHEBT 5720121, EWOEZN O -
HERFE K O R TOREBEICB W T, REICELWRGZEHT 2 B8Rk 6NnE
7T

BREICELWEREE, D v/ ol —Rr 7y 7Y b (LIF CFP) WEE S
NTWHRENRHY £, 22T, CFP L3, ®HEDOT A 7 A 7 VIR TOIRENRT
Z (LLF GHG) #EHEZ COL#E L= b DT, MENELCY — b R DBREAROR
EEERE . GHG HEH &2 SO E &R R T 2 FEOHK & LT ISO 14025 T8RE T
NNV VES — XA 7TMREES —FRHILOFIE 2H 0 £9, Z O, PCR (Y
a7 AY —b—)) ([ZHEOE, BEMGES (EPD) 25 =& WFEC L0155 LENH
W %9, CFPix. EPD 5 —% O —#TT,

WEMD T A 7V A 7 NVBEDER~ F— A b 24T 2K L LT, ISO 19650 VU
— X IBIM Z{EH L2t~ —T A N 30 £7,

Fo, RERRCY =2 —2 (BAIH) CEx2&MEI LY, U¥ A4 270 (AR
LR AR L= 0 425 575 L LT, ISO20887 LW I Ot AR &) D Eifge Mk — ik
ATREME L HMED - D DK E RN £,

INDEREBRTDHZ LICLY | RIS S 2 Bk BIEY OBER) - HLSTAL) S A
Wi, GHGHEHEZHIR T2 2 enE 4 (K1 &),

RERMLES (EPD) ©F7 —4#% BIM I[ZEGAA T CFP 2R ET 2k E LT, 2022
H 5 DR T IS0 22057 G K O AR &Y O Fife rIREME— &R HE T U o~ 7 (BIM)
BT 2®REMNES (EPDs) OO0 T =427 7L —h RN LELE, &
72.IS0 22057 (ZBHEH 3~ A % & L T ISO 23387/ Building information modelling (BIM)

—EHEEDTA T A 7NV THERSNIERAT V=) NOT—2T7 07— — &
EJRRAN) A 2022 FKEDFRFETHIIT L E LT,

=R =a— I NVEFEETDHEOICIE, FHEFIHCEFFHICL- THHEEND
GHG &%#HIHT 25 Z ENARARTT, ZDOEDIZiE, CFP #HE L, giHENZ W T 1
AWM ERFET AMNENDH Y £F, HEOZ N m AN EZRET 5 Z & T,
HIR OB NN 2D 5 Z LN TE T,

AmlOEEIT, ISO 14067 B O I —R 7w b7V v h—ERILOEE A R
AV ZRALET, 20K, 80 CFP €&k L, 5T 572 00EREFH, H
A RITAEHELEZHDTT,

AR FERECH AT 2RI, CFP AR E SN EBREICE LW ZEHTL 2 L1k,
=R =a— 7 /VZEKRT DI ENAEEE 2D £,

728, 2023 E 5 HITKRIFERES CBREANAE LT ICFP A4 RT7A4 2 X2 0Ok
HIEGLLTZHOTHY . HARIZEIT S CFP I ISO 14067 [CHEHL L CHRET S Z & ARD
LNTWVET,
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ISO 14067
BEELTR - 8IF O —R 7y b7V b -
BEDEMLHTA RFA V]

HERRBIE ) YA 7 VIKEBHEESER )R

*—U— F :1S014060 >V — X, GHG. PCR, CFP, LCA

[FLHIZ

ANEEENC KD 5MEEEIL, HANER T 2R KOMEDO—> L LGRS TR,
SBEAFITOl > TRESCERICEEZ B XTI HHD L INTWND

RMEEENT, A E BIR AT LD H %@%&iL/§ﬁ®ﬂWT PSRRI T
ANEIOBFRHNZ S RE 2B e 52 2[R H 5, ZOMEICKHNT D720, KREHF DR
ENFEATA(GHG)DEEZHIE L., KUEEE~O#EISZEET 5720, A L ORMtE
7 B —\Z Lo THEEER, Hign), EWN., 5 OTHIN I EZB L OER I TND

R T & 2 BERBHERERRIC DN T, [UEEEI OB Y k5 E I3 L CTRIEERM D
EEREM) 7o kbR 255 U0 Z EMHETH 5, EFEEEEEISONT., Bk 2 KL H)
SDOXPRNZBNLOBIEOHIE ZIT> TV D,

GHG OHEA~DOEHLAAT, GHG JEHHER X OMREEOEHF., B, #®iE, i
RIS LD Th D,

1S014060 > U — Xi\ﬁmﬁ%%%LLf%mT Efpas A T Bz, GHG #E
HEEBREBEOREE, B, A5, MEE, N (B9 % BAREE & — B MR A REET 5,
F7-. GHG i E L BREBEOR T, B, M. @ﬁ\ﬁwmﬁﬁmﬁbf%%ﬁ&—ﬁ
MAERAtT 5 2 k ZEy, MRAPOME, oYy NERE. FIERBREICREE LT
59, BEEMIZIEZ, 1S014060 >V — X DEMIZLL T D X 9 sh B d 5,
GHG@@@#%@?#% A D D

- GHG OFERH R, Batd, . Bk, WONCHEER oM, — Bk, &

h ExH5

- GHG & FRERIE-ORHE O E & Ei 2 B 2T 5
-%ﬁﬁﬁ%ﬁf@%ﬁ%@btﬁﬁﬁ%@%%k%%%ﬁ% e D)

- GHG OPEHEHN E 72 1XFREEINC B T 2 3k & EEIR 0B 2 5512
ISO 14060 >~V — XD A EIZIX, UTOXLS b0 bEEN 5,

‘GHG HEH BB OS2 B E LY . R L X —EEELZHIET 5 2 & 1C X » TUNEEHE
Zh B EE B 700K EBRE

DR LS @%m%£@®i9ﬁﬁ~ﬁy9x&%ﬁ

- BRI GHG BEk~D SN0 ol REME RS ~DEL Y #lAx 72 & D B 3A 72 B 0 #HL A
- GHG HfHHFFRESZ LYy FO5E E@&GHGm%@&@
SISO 7 LYy b EEBE. BB X O OIS I 2 EGRLR & o GHG HHY
BT 77 by
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ISO 14064-1 1%, #fk L~ 1o GHG A X U OkEr, ¥, B, RET57200
JFHI & B A SEICHEE L T D,

ZUZiE. GHG HEHEB L OMEEOE R OWRE ., ko GHG HiHEB L OREED
HiE., GHG B oOWEL B E L=l ﬁ#é%m@ﬁ@%ﬁ%@%@ﬁ@ihéo
A Xy N OFEEF, S, NEEAR X OMHRIESICB T 2O E(EICET 5
G A X oAb EEN TS

ISO 14064-2 1%, R—AF A4 L OWRE, Fuyx 7 MEHEOBER, BEER L O
B 272D OJFHI & EAIZOWTEENCHEE LTV 5, GHG BEHEOHIE E 7213 GHG B
EE2BIT HEOICHEENT- GHG Py v F ey hR—ZADIEENCE S Z
BTTWD, ZOHKOGHG 7 v ¥ =7 N &MGER X R T 5720 ORI E 2R~ T 5,

ISO 14064-3 1X. GHG A > X rU, GHG vy =7 FBIOEFDOHI—KR 7 v b
7V MIBEET 5 GHG BIROMEZIZEET 2 B Z3HMICEE L T\ 5, Ak E 72136
ROFHE, FHI TR KO, e v b BROEEEO GHG BH/RICE 3 2 3kl 2
ST MEE TR 7 e R &R0 LTV D,

ISO 14065 1%, GHG F‘%T@*ﬁﬁki@ﬁ”ﬁu a“zﬂr%é%é IR AEMEERL TS, £
O)gﬁ: j: *ﬁnﬁj’oiv\%n 1&&%5@0)/_&43 N jj =13 :—‘L*—b‘““\/a / *ﬁnﬁjbc]:()\ﬁﬁmu
713??\ LT, &1, :]bJZU\”"st/XTAWaiﬂ“Cb\E) FRREFS L OHERRHEES D
INEVEBESD L B L OB %#5%%%%@@@%K@m&®m%&LTE%T%%
pqid *T(Vahdatlon) LY —EARAKDHIZER TE D 2 & 2R T

sl (verification) : B0V — B AR EHE U ITHEEET 5 Z L kR T 5

ISO 14066 3. WiFF— L LERF— 2O NEHEZHELTWAS, ZOXEICIT. K
EF— A FE TR T — DU T EITTEX DX AT ICESJFAI R OB B2 HE LT
l/\éo

Z? IS014067 1%, WO A —R 7w b7V > FOEHFEOFER, EiE, BLOH
A RITA U EERLTWD, ZOHMIL, BIROBEUS L OVFAELOFREE) & B 4,
%J:U%%&:@%TEQB& =280 TDOT A 794 7 VEIZE#ET 5 GHG HEH &

FEREBMEET I LT D,

ISO/TR 14069 1%, HEHEOEMEFHEL X OHEOFZHMEZ M ET257200 A K74
VEFEBEERT LI LICL o T, FIFED ISO 14064-1 i LT <45, 72770
ISO 14064-1 \ZXT 2 BMDH A X v A& tgmkd 5 H DO TR,
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11%. ISO 14060 >V — X » GHG ¥ DOMEZEEZ R LT\ 5,

1SO 140641 1SO 14064-2 IS0 14067
D GHG GHG B DB R U HeREE T2 - Y 0D CFP
LRV EFYD BREDRIEOEE, B XITEEHMHB-YD
B RUBR B, OWe #0143 CFP D3
$ U ¥ "
H
GHG A VRV kY GHeFOS s rOd x|
He XRIERUEE CFP HEHREE fi;%
{ %
\4
O
A\ 4
GHG B GHG B GHG B g
< X
FRED=——XLBET 244 g
*
H
) ) ) 2
it
1SO 14064-3 ,?H
GHG FEHDRER U HERD =D HA TR EEOHHE F

1S0 14065
IREEHEEA R URERBHEEAICBE I S EH
1S0 14066
GHG BREEF— LR VR T — LDEHNEH

1 IS0 14060 < 1) —X @ GHG RI&E DB %
I ALEIZBWT, GHG B &%, CFP 72139 CFP #4571,

GHG 1. FEMEOREL, #at. EFE, Wnk/flos, /., EAK THRLAEZE TR0 Z
ATV A I NEREBL CHEHBIOBRESINDAIREENRD D, O —KR 7y 8
U FMCFP)OEHRIX, "D T A 794 7 V2K %B L T GHG BREEOHNE X
O GHG HEHEOHE 2 720 OFfR & sl &L, ALETIE, 74 79 A4 742K
WU T GHG HEHEB L UBEEIZE SN, CFP(OF Y pgihot— B 20D CFP)O#
EHEDOTZOORFH], BB LT A KT A SOV TEEMICHEE L TWb, 4 CFP ©
BAEFHRICET 28t A R4 v bRt LT b, CFP 721355 CFP ([ZBE 35
O 2= —3 g 2O TIE, ISO 14026 THD b TWwWb, 8 h 7 2 U —HA|

(PCR) DBHFICOWTIE, ISO/TS 14027 THY b T\ 5,

AXEZ, A7 A 2707 EZRA L (LCA) ICHT2BEOEEERRTH S IS0
14040 3 XN ISO 14044 OJFHI, EHBIOH A KT A 2SN TEDY, CFP BXW
#5y CFP OEMEFH A D= O BARM B 23 ET A Z L2 HIE LTV 5,

ACFET, CFP OBl RICEA T 2 ettt & — B2 R4 5 2 L2 X 0 Rk, BUT.
R, e RERMEEE | S RB IO OMBIRE IR E LT E A MIEFL T



A oﬁwm . RIELEN AR 0BT Y —L LzE. LCA #AKLEIHN-T

fTHZ2 8L, UTFORERD D,

- Mg 747%47»@%5&%#%@@&Witi@&747%4&»%@ﬁﬁ@%@
ZEhEEd 5,

« CFP O¥EFH R+ 2 22429 5

- GHG HEHEHNEIZEST % CFP HREBM 2R S5 12T 5

- CFP |ZE87 2Bt 218D . GHG HEH EOHIIN & B O "TREM: 2 YLK T 5

- Rifot rTRE AR AR B RR T DR HE I B R

- CFP O E I L OGO, —BM:., EWME 25k

- WS ORIRREHEHEAS T v 3 v, éFk&U%Lﬁ& JERPEFOEIR . ik, AR
ABIOFOMOERKT ot 202 KT 5

BT A T A 7 ARRTO GHG EHERIEORE OB L O, 77 A4 F=—
VDOIORDHNEEORINERS T D

- fEHEMEDE VY CFP 158 o (i

H: 7y UV bala=r—T a3 235 IS0 14026 O HFETIL., KMEEENT [

SEH] O—flEInTWD,

X 21X, ZoxEL GHG BHICET 5 —HoOBELIIN O L ORFR A R L TV 5,

PCR 4t
LCA Z 4+ 1S0/TS 14027
IS0 14044
Sy kTYL RO 1
NREH
1S0 14026 S0 14007
ARELE1—BH Iy kIUT b W& EDHRFIF
S0 14044 : % Cam | TEEREE b Crmex®
\_/—
LEa—
EMEL
1S0/TS 14071

M2 AXELGHCEEREED 73 —ZHEA-EELORR

ARILEITE > TR S 72 CFP 1E, GHG BIEOBUR PRI 0 B B E TN,
722U, ARXEICHES S CFP OfilRFHIL, MEE AICFKHL TWD

D CFP : iIRER AT ADELY, CO2HETERLIZH D,
7y b7V b IRBREA AT TR, BIRMAESCER L, KEEE, ERERA~D
WA U OBREEAN &2 LCA 0% Ot D BR 525l Tk I RS & HE,
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1 &EF

ALEL, FA 7V A7 VTEAXA L (LCA) OEBAZERE (ISO 14040 3 L ISO
14044) (CHEHL L 7=, 8GO H—R 7 v 7Y b (CFP) OfEHE R L OHED =D
DOFERI, B BLOHA FIA U E2HELTWD,

w5y CFP OBEFHE OB MBI OTA R4 Vb HEESNTWS,

ALEIT, CFP EHEICHEA SN, TORRISETIELHEBORIWE 25, (G 4 5%
ZH),

ALEF, [REEEHE VOB —OREFED T IV —IZOAIELTWD, I—RF
7t v @O CFPIFHOARIT, AGEOHIFHAINTH 5,

ACEX, ar, BRENME, 2B, HO5WEIRLDOT A 7 A 7 A BETERIC
£ U D DOMOEBREENAIE & BT 2 2L 5 b O TiEw,

2 SRR

WOHENT Z OB OBEHO 72T 2MERT 2 b0 L LTSI 5, AR
ESINTZRHEICONWTIR, sIHESNTEROAZEHT 5, AN EEI N TV RNE
FRIASIZ OV TR, 2R ENTEHKEORIR (ZEEET) NEfT 5,

ISO/TS 14027:2017,3:5% 7 ~ /L & ‘B E5—PCR OB

ISO 14044:2006, 5255~ % ¥ A v h—LCA—Ziffh & A RT A

ISO/TS 140715~ P A h—LCA—L F 2 —DFHmE B LR B2 —F DfE

ISO 14044:2006 |ZxF 3 2B MEBEHIB I OTA K714~

3 FEE. EERUREEE

3.1 AL ER

AXFIZBNT, UTOMGELERPENEIND,

ISO B LV IEC (I, #FEITHEMT L HEET — 2 X—2ZUTO7 FLATREEL T

Do
ISOAF > I7A4 779777y 74 —2A : https'//www.iso.org/obp
IEC=L 7 buXXT 47 . http!//www.electropedia.org/3.1.1

311 ®EDHA—RY Ty TV FORIEE
111 ®HFnh—ARK>Ty Tk (CFP)

FEL Y 27 A(3.1.83.21281F 5 GHG HEH £(3.1.2.5) & GHG FrEE(B.1.2.6) DA %,
CO2 #2HfE(3.1.2.2) TR L, KUFEAE OB —BREELE D 7T TV (B.1.4.8F =74 71
INTEARX L FB1ANHESNWTEET S,

1 1: CFP X, ¥rED GHG &R L UBREE LT 2 —HEOKIEGE 1 22T hy
I DN TExD, CFPIIT7 A4 794 7 (3142 DEPEC/HHETHZ &b T
%

1 2 : CFP OEFRORRIT, MEEHAIL(3.1.8.D% 7= 0 COs MEADERETRIND
CFP BHEHEEB.L1IHICHHIND,

3.1.1.2 MEDEPMEH—R Ty T > b+ (&4 CFP)

AT AB.1.3.2DICBITD 1 DL EOERIN=7 2k 2(3.1.3.5D GHG &
(3.1.2.5) 8B XL GHG BEEB.1.2.60DEFHE. 74 7V A 7 VNOBIR I N - B 7-1%
7' A(3.1.4.212 3500 T CO #HEfE(3.1.2.2) TRDb I N5,
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HE 15 CFP L, T AT A0 TH Y, CFP 25 st E T 272D DR & 72 D45
EOTavRAEIT Ty N Y v MEREY 2 — VICEET 557 — X 12D 0k
SIS, THRE Y = — /U2 a7 fEHiL, ISO 14025: 2006, 5.4 =2,

HE2: 17y U MEREY 22—/ &1L, IS0 14026:2017,3.1.4 TEFK LTV D,

1 3: %% CFP O ERHE OB RIL. ESHAN(B.1.3.8)H 7= ® CO HE DE & TR I,
CFP HE#iE#(3.1.3.5)t#H SN 5,

113 AEEDODA—RUIV T FDURATFL(CFP O RT L)
A UHA£(3.1.5.1) D 2 SLL Fo L (8.1.3.DI2>W\W T, CFP 0¥l (3.1.1.6) 2B &+
i DO—#EDOFAE

31 1.4 BFOA—RU Ty r T FOEE(CFPERE)
CFP(3.1.1.1) £ 721364y CFP(B.1.1.2) 8l Ft 5 L TSI 5 - OB 2T X TOIE
)]

3.1.1.5 BRDh—R2 7y T Y FOEEHRE (CFP EEHES)

CFP HEB.1.1.9%Z5#H L, CFP(3.1.1.1)F 721X % CFP(3.1.1.2) &/~ L, HH&H72
HER R A R s E

H1: CFPREEHMEEIL., ZOXLEOHENMI-ZENTNWDZ & E2RT,

3.1.1.6 BZDA—FRU Ty T Y FO#ESE (CFP OHUEETHE)
CFP(3.1.1.1) £ 7= 1364y CFP(3.1.1.2) D i #&ht Bl D722 N A% H)
1 : CFP 721385 CFP O flFtH 1L, CFP HiE(3.1.1.4) D—Hi,

3.1.1.7T h—ARoA 7€y k

BEXROEL S 27 A3.1.3.2904 D 7 at 2(3.1.83.5)I25 T, GHG HEH&(3.1.2.5)

O &R IE, B, F7213RrET 5 2 ¢, CFP(3.1.1.1) XiEi4r CFP(3.1.1.2) D& &

TolT B % HHE 3 5 72 O DAL A

Bl FAERTRE = R L X — AT, =X =R oE, R/ FEEAZR & BhET S8
AT DS DFHE

HF1: =R F 7ty MI, CFP OFfEFE (3.1.1.6) E72iLH45 CFP ORE EIZILAEH
T, =R A7y hOARKITZOLEOHFHN (6.3.4.1 5[),

HE2: 7y bV rbhala=hr—arO0h—Ro 478y heh—Ro==2—F7 b
IZBE 2 HES IC oW TIE, ISO 14026 38 L VNSO 14021 THD b TV 5,

73 : ISO 14021:2016, 3.1.12 D [F 7%y ] OEZENOEMMEIE ST,

3.1.1.8 &M AFI)—
RIS OEEAY B- 85 (3.1.3.1) o7 r—7
[Hi#: TSO 14025:2006. 3.12]

3.1.1.9 &G AHh731)—3RE| (PCR)

12U EofE 7T (8.1.1.8) IZX LT, ¥4 VI RKEESELOR® 7y b7V >k
Al 2= —varERET L0 —EHOREDOHA], BEHEBIOTA RT74 2,
1 : PCRIZ. ISO 14044 |ZHE#L L 7= BUEEFE A2 5 Te,



T —
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# 2 : ISO/TS 14027 1%, ACEIZwE A ARE72 PCR OBZRIZOWTHRIA L T\ 4,

E3: 7y UV hala=r—ar]) & IS0 14026:2017, 3.1.1 TEFR I T
%o
[H8 - ISO/TS 14027:2017, 3.1, o437 — ¥ 1. 2. BLXOES I, oOE 1 ICER %]

3.1.1.10 FDA—FR2 Ty T o b-BFEHTT)—35E] (CFP-PCR)

1 OFZFEHEORE 7T 2TV (3.1.1.8)I12% LT, CFP(3.1.1.1) F 7= 1%#54y CFP(3.1.1.2)
OEEHARB IO a2 =r—va VBT 5 @O EDOHAl, BB IOTA RI4
<o
£ 1 : CFP-PCR |Z. ISO 14044 |ZHEHL L 7= Bl EH B 2 & e,
7E 2 : ISO/TS 14027 1%, ACEIC#E A ATRE7 PCR(3.1.1.9)DBAFIZ SW Tt L T\ 5,

S MMBEEDOHI—Ry 7y NV NOMREBWR
[F—#Hk (3.1.5.1) oFpEnHELE, (3.1.8.1) @ CFP (3.1.1.1) £7=1%&k% CFP (3.1.1.2)

DR L,

A1 HOFEOREL, 3R CHERN £ XESBME AT HRER-LE o CFP
DIRFIALZF AT H Z L 25T,

3.1.2 ;

3.1.2.1 GHG

HIER DR, K&, B O S NDIRIMED AT N VN DR E D R OB #f % %

B X OHBHET 5, BB L OALRIEDO KK DR SY .

H1: GHG ©o—%IZ>\WTiL, Fe#ro IPCC Ffli s E 4 2 (151,

HE2: NARFETH D L RFICHARERD GHG Th D KkEKA Y ik, CFP(3.1.1.1)8
L OBy CFP(B.1. 121 & T 7y,

3 ACEDESIIELMNZ: GHGIZRE L TR Y, MFBHERKHE (T K) OB
I 2 BRSNS (B — AR oo a YL E) IC L HEE~DREITRI
LCTW5b,

[Hi8h : ISO 14064-1:2006, 2.1, &GET-AJHAE 1, 2. 3%, GHG Oz ZF 722D AT]

FVE 1 ICE# £ ]

3.1.2.2 ZBRLiR RME(E (CO L E{E : COgze)
GHG(3.1.2. D) D filtht 71 % — AV iR 58 D Jtht 71 & el 3 % 72 9 D HAL,

E1:GHG 0EEIX, TOHADXIET D GWP(3.1.2.4) F7-1% GTP(3.1.2.3) 2 ®HE 3%
ZLEoTCOHHEEINS,

2 GTP oA, CO L GHG 1T & 2 #HEREHHAIRE O L & CO2 12 L HIREL
L& T D 72O DOHATH D,

[Hid : ISO 14064-1 : 2006, 2.19, KFThH-BIMOESLHRESE £, 12 1 3L 572

DIZEWHRZ B, 1 2 13H LWER 2 (2 EH# % ]

3.1.2.3 #iEREZEEN (GTP)

T iR (COg) IZEKT HIREEICKT 5 GHG (8.1.2.1) HEH /v 21T LTkt
I T E DI RUZ 81T 2 HIBR ) R R E D& &2 R T
EL: AXECHEHAEIND e &i%. ISO 14040 : 2006, 3.37 TEZSIND [HMERT
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Rrse

%3] Oo—HETH 5,

*2: GTP %, @ﬂéﬂt%@mfﬁm 2SN T WD,

E3: 5

[Hi#h -

£ 5 WA E (ARS) TK{EZAH) 2013 : WELRRRI RO HME ) (12 HS<,
1PCCX2013H16H

3.1.2. 4 hEKRBRIEZRE (GWP)

GHG(3.1.2. 1) DB FHHEIC EES < FREE T, IR L2 B TRy L 72 BIE D KA HIC
5%%@GHG@NWXWﬁ ﬁoﬁ%ﬁﬂﬁ%\g&mﬁfKDQ@W%ﬁ%ﬁk%%L
THIET Db D,

bac

2

3.1.2.5
KEHF~D GHG (3.1.2.1) D i,

3.1.2.

AETHEHAINS H58 Li%, ISO 14040:2006 @ 3.37 TEFRSND [HpHET

i) o=t <Thsb,
[V AJH ] EiE. HAORFRTOPEHTH 5,

BEMRAAPHE (GHG PEE)

6 REMNRATAREE (GHG REE)

KEHF 6D GHG(3.1.2.1) DR,

3.1.2.7 REMREHABHEH (GHG JEHIFRED)
IE8) 7 — % & GHG ki #:(3.1.2.5) & B 1T 5 123K,

1.3 8GR, R RATFL, BLUuTAER
3.1.3.1 &5
RIS E I —E X

EE

Linld, ITO X IZHETE 2,

=X (] s, A X DSESE)

VTN s ara—E—Fu s T L)

=R =T (] = ORERRER)

ML ERA08E () : . Jia. e

- RINToORME (B . BFEY)

DB RTIIER R R EIEEN R EEN G ENL LA N D, T ERADHE

i1, L/(T@ckﬁii%@ﬁ)aiz}’bé ENRD D,

R DR LI E R R BTk L CEIT S N DIEE) (B - M EER)
y Eﬁ%§ﬁ>%5ﬁil,7;éﬁ$%fféﬁiﬁ a6 L CTERIT SN DIEE) (B« BB H & E OIERRIC

W TR B 2R DAERR)

- FEER R DR (B - Rk s T O HR O
REDTDIZFEHREEO T 28 (B RT ARV AT BT L RHKED)

[Hidh : ISO 14044:2006, 3.9, UGI — k1 LBl DT NCEE L, EROFIZ OV TH
B4 25 1E 3 13K

3.1.3.2 HEL AT L
EFINT-MRER 1 DLl EEITL, 8EGB.1.3.)D T A 794 7 1(3.1.4.2) % FF /L{bd
A, HEAT7E—(3.1.8.10) L B 7 o —&F 5 B 7 uE Z(8.1.8.6) DIEL K,
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ﬁ
Rrse

1 T8 7o —) 1%, ISO 14040:2006, 3.27 ICEFIN TV 5D,
[H#1:ISO 14044:2006, 3.28. aT-7EMR 1 (280
3.1.3.3AETHEHBNS
FCHEM et 2 (3.1.8.6) £7138MT 2T 4 (8.1.8.2) MWHAESINS 250 Fd
i (3.1.8.1),
[H# ISO 14040:2006, 3.10]

3.1.3.4 LRATLER

FOHM 7T at 2 (3.1.8.6) WEEFTDL AT LADO—ETh HNENEFRT —H# O KL
IZHESBER,
[Hi#h : ISO 14044 : 2006, 3.32, iil- B AT A0—¥) LW itikza [RESRD
VAT AO—FR) AZEB L, RIS psBmEi, TER XEIFR]

3.1.3.5 7o+t X
AT INCERT HFE L CREE E - I3EH T2 —HE0iEE),
[H#:ISO 14044:2006, 3.11]

3.1.3.6 Bz A+ R
LCL fi##7(8.1.4.4) THEEIND ., ANBIORHNIOFT =2 RNEE SN L R/NEE,
[H{#2:TSO 14040:2006. 3.34]

3.1.3.7 taeE

fEH SN 27 2 (8.1.8.2) OHEHEHLAL L U CTRIE I Lo Mre

A 1: CFPB.1.1L.DIFR B3 DR EZH 5 7o, HE HAL(3.1.3.IZ S BIMDHE
ENEREIND RN DD (6.3.3 HLEHR)

[High : ISO 14040:2006, 3.20, iFT-7ER 1 23:E00]

3.1.3.8 EEH M

5y CFP(3.1.1.2) OBUEFH A O FEHE AL S 585 (8.1.3. D) D% &,

B EEQkg OFEH), AKFEAmMS D),

[Hih : ISO 21930:2017, 3.1.11, ET-T X ToOHM L4y CFP Oz I S n 5
X O ICEFRMNIEE S FL, 7E 1 ITHIBER]

3.1.3.9F #yn—

PEREHANT (3.1.8.7) CTEIL SN DOMEEE R T 720 IC KB FrEDOREL L 27 4 (3.1.8.2)
O7utA (3.1.3.5) ~DODANELIFENEEEMICER LIS D,

Wl BETo—ola&Z2EMAT 26250 TlE, 6.3.3 DFEFIEZEBRDZ &,

2 CFP(B.1.1.2) 084, KT o —13E S H7(3.1.3.8) 57,

[High: ISO 14040:2006, 3.29, 47T —"AJJ%E" LE1BIN2 = N U —208/0]

3.1.3.10 £Xx7o—

HENRY AT JMIMAT 2ME 133X —T, NABNREZFEDLTICRE)N
SV IAENT DO, EFRREENEL AT ADLHHT 2WEE 2T FLE—T, A
AR E O TICRER IR S b D
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Rr5e

1 T8REE) 1X IS0 14001:2015, 8.2.1 TERINL TV 5,
[H8L : ISO 14044:2006, 3.12, t&iT — 10 1 [CHEB 2800

3.1.3. 11 MAE#%
fif R OB (3.1.3. DA ERE A 23 7= 372, F g _Lal B HIR,
[HH#:ISO 15686-1:2011, 3.25, thi] — X0 —fxpIREKEMEH S T3]

1.4 SATHALOLTERAV +

1.4.1 hy b DEH#E

CFP & (3.1.1.4) O & 5 i 7 ut 2 (3.1.8.6) F7- 138 LS 27 4 (3.1.3.2)
ZBETAME T xR, £721X GHG HEHH & (3.1.2.5) OEEEDS
o

HE1: Tlmxr¥—7m—) 1%, ISO 14040:2006, 3.13 TEFRIIN T D,

[t . ISO 14044:2006, 3.18(ZHH Y — [EREMEZM) %2 [GHG HEHEO EEM )
IZZEE L, [HE) %= ICFPHEE] IZAEB L, 11 %2:800)]

3.
3.

3.1.4.2 SA4 794149

JEAE B DRI E 721X RERE R B DR B K TR O P £ ¢, 8L ICBE4 % 0E

GEH AR FLIZ B L 7 B,

L TEMEH OEFRIZHOWTIE, ISO 14040:2006, 3.15 &5,

2 BCEE T 5 T A4 7 A 7 VORI, R BRI, APE, FiEam. A, A
ETHRFOMEENE D,

[Hi#:ISO 14044:2006,3.1, t&GT — [F&Ly ) ~DOF ks EHK TREOMLEE | (ZA8 T

L. HE1BLOE2 2EB BN

3.1.43 SA YA U ILT7EARA2 + (LCA)

AT A (3.1.8.2) OTA 7V A7 (3.1.4.2) EICH=D AN, BB LU
TER R BRI B A L OG5 2 &,

M1 TBREERZE) 13, ISO 14001:2015 ® 3.2 4 ICEZRSN TV 5,

[Hi8h : ISO 14044:2006, 3.2, aT — ¥ 1 2%E00]

3.1.4.4 SA YA ILA AR Y (LCI fi#th)

Ui (3.1.83.1) T A4 7% A4 70 (3.1.4.2) 2RIz ANHORE & BAEHE =5
9 LCA (3.1.4.3) DERpE,
[H{#:TSO 14044:20086, 3.3]

3.1.4.5 SA 794V IILEET M (LCIA)

fE (3.1.3.1) OTFA T7H A7 (3.1.4.2) BKICHEZA2EFE AT A (3.1.8.2) O
TER R BRSO EBORE I L EHEEN A2 LML T2 ¢ 2 HWE 3% LCA (3.1.4.3)
D P&,

[Hi8 : ISO 14044:20086, 3.4]
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Fde

3.1.4.6 54 794 LER

LCI f##7(3.1.4.40) F 7213 LCIA (8.1.4.5) DWW, HDH WM FOFERE ., EwmEINT-
BAE L FPHICH S U CRMEE L, i & R FHAE X HT 7290 LCA (3.1.4.3) DB,
[H#: ISO 14044: 2006, 3.5, il — (A XU MNUMRNT X T4 7 A 70 A R
N UMENT] Lo HREEFEH T 5 Z & g

3.1.4.7 BRELSH

CFP #iE(3.1.1.4) 0o FERT — X IZT 5B NHE RICRIFTHELHE T H-0D0
KR 72 FIE,

[Higf: ISO 14044:2006., 3.31, k7T — CFP 5 E~D BARH /25 K osiBn]

3.1.4.8 IBEBEEEHT I —
LCI fi##r (8.1.4.4) OfEFRAEIV Y T AHBREICHT AEALFRTHEHA,
[Hi#h: TSO 14040:2006, 3.39]

3.1.4.9 EWY
BEZEDUSTH 2 EXTH), FRITNST A2 ERBEBRMTONA T AIWE E
/L

HE1: ZOERIT. AEEEYOEEZH X 288 M OE DU OBRGNIRET 5 3—E L5
(19894 3 H 22 H) LB ENTWAR, ZOLETIIAEREMICIRE L
TU7RUY,

[H#1:ISO 14040:2006, 3.35]

3.1.4.10 LEa—

CFP HiEB.1.1.4 L ZOXEOHFABIOEH L OMO—BM MR THZ L2 B &
L 7= {& 80,

E LV E2—0%f L, ISO/TS 14071 IZE# ST\ 5,

[H#:ISO 14040:2006, 3.45, IE1E — [Futv x| 1 W8 12, [SA4 T7HA 7LT X
AL RMIXTCFPHEEIIC, (T4 TV A AT BZ A MCBET D EEHK 1 TA05E)
IZEHL R ]

3.1.4. 11 B&=1E

2RO E RO HREREE, AR ORRE, £7213EROMIm,
Bl K, RAEEE), AR,

[H#1:ISO 14026:2017, 3.2.1]

3.1.5 #A#%
3.1.5.1 #A#%

B ZZERT D200 EME, MR, BLXOEFREZEDL, BCOKREELZATHIANER
1XZ DM,

L AR OBESIIE, MAEEE, Sk EBAL B, YH. N— =Ty T EEM
K, BB, 132N OO ERITMAEDLEEESTN, THULIZRESNLDHD
Tl <. IEMEERETE20ED. ADHIDFARITH 5 0 TR 70,

[High: TSO 14001:2015, 3.1.4]
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Rrse

3.1.5.2 Y54 Fz—>
ERBEIOTROELEZELC T, FHAE~ORMLG.1.3.D)ORMICEET L ek X

(3.1.3.5)k L OVEENCEA 53 54,

A1 ERRICIE, THERE &7 F = — v (interlinked chain)| & W9H EHIZ, V7714 Vv —
DB TR ORI 5 AX I S, oy —, Wik, vt
BN F— NEEE X —, BEEE, HEEER X ORKAIAEIC SRR D
T DOMDOFEZEERN T END,

[t . ISO/TR 14062:2002, 3.9, EThit — 1R 1 ICFIANEM S v, 1 2 23HIBR]

3.1.6 T—AR &T—4ME
3.1.6.1 —kRT—4

EREHE 7213 OWEICESSFHENLHE LN D 7 at A(3.1.8.5) L /2 1XIHE O HE
E ST,

H1l: —kTF—ZT, BESFGORL S 2T L L3RR DR REORLE S 2T NS
LHAREMEN B D720, BT LLEERNEOREL T AT A (3.1.3.2) »HELN D5
L0,

E2: —WT—H 2%, GHG #EH#%%(3.1.2.7) £ 7213 GHG iEE 7 — # (ISO 14064-1:2006,
211 TERNEENDZ XD D,

3.1.6.2 HEHFDT—4

AT ANTESE L —kT —4% (3.1.3.2),

E1: TR TCOBMERAT —X1T kT —%(3.1.6.1) TH DM, BIORLEL > 2T L5 B
SNAFREMERH DT, TXTO—RT —FBRBHEET — % ThHH EIIRG A
AN

2 HHE AT — 2L BN O EOBN. 7 vt 2 2xd 5 GHG BAEE) S O GHG
PEHE(3.1.2.5) &£ . GHG WINJRIZ X 5 GHG BrE&EB.1.2.60 08 E F N5,

3.1.6.3 —RT—4
— KT —H#B.1.6.D)DEMHE - SN T — X,

W1 RT— 2L, T F XA 07— & ERIBEHROBEE O PEHIFR
B, RE ST — 2 HEEME, E3ET BRI X o TRGES -t o E 72
TRyl EINTE D,

E 2 T —2ZE, RETe v AEREEEENOEONZT b EaENDZ &N
H5,

3.1.6.4 THEEM
BRI RERE RIS 537 A =52 —T, HESNRIZEGHNIIFESELNDED
SR RS D b 0,
W1 REEFEMEIZIL, ROBDOREENDZ LD D,
c NT A =B —DFREEN, # : GHG HJEHitREk(3.1.2.7), F8F—%
C VU ARHEEN, B SERBREYT Y  SEE T B o
- BT VARREFEME
VE 2 REEFEMEFRITER ., OIS >X OEREOHEEM & 135D X FUK O E MR 223
ZFEET Do

14



3.1.7 £YHEME & Lt FIA

3.1.7.1 "M AT R

AR OWE, #HEICHDAENT-MEB L MEab LT=WE A%<,

HE1: A AR, AEME (X T LKA LOM ) &
B AR, TR, B KRR, mE. #h. . MRk OEEY,

HE2: RLETEH, XM A RITRIREGDR,

[H#1:ISO 14021:2016, 3.1.1, T — [PRRZER< ) BHIBRS L, 7 2 24800

3.1.7.2 &Yk m*=
NRAF~Z (8.1.7.1) MHHE L RSE,

3.1.7.3 {eAHEkERE
fEAE LIZWEICE E D R4
E 1 Abrfb L7TEE OB L LT, ARk, Al RRT A, BERBFT b5,

3.1.7.4 x#F A (LU)
BT 25 AN O Lo NEIZ X A £ 72 135 #,
H1: ZoETHE, BET2EMIEENGZO T AT LOFES,
E2: THRAIZ. 54T AT AT EZRALY MLCAIZEBWTEL THH#ES] LEEHR
o

3.1.7.5 EEMLZTHFIBZIL (ALUC)
BEsE 9~ 2 55 RN o T HIF ] o 25 b,
H1l: ZoXETH, BETLIBEIEESRO VAT LOERTH D,
2 BRI HDOZE I, IPCCRERT D [ HHAHLD T T — ) IS5 L TERZH -
T EICRAT W 20X, ARk & E~),

3.1.7.6 MEMLZ LA AL GLUC)
B EHRAZ N (3.1.7.5) OfEREE LTo, BMET 5/ THRAET D LHOF]

HoZEAL,

HE 1 ASGETIE, BE#E AT AOERANEERN RO AT LOBERTH D,

2 BRI AZ L1, IPCC TERT D [ HHAHLD T T — ) 2|5 L TERZH -
T AT ET D (B 0 BRARH S )

B« RO EHIXK B OFH DN IMAEFEN A AREHVEPREICE T I NT-5HE6. BiOFEHE
Zli 729 72O T R A B L NE Z A RREE R S D, T O R HZE LA
MR 7 LRI 2 L Th 5,
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3.2 B&EE
CFP o BWEOD—RrT7y U b
CFP-PCR : H®Eoh—Rr 7y b7 U M7 3 —HA
COse D EMbIR R HE
dLUC D EEERY 7R ORI A 28
GHG DO REBH R AT A
GTP D BRI AR
GWP D HERIERE (AR
iLUC D WHEERY 2R ORI R 2L
IPCC D REEENCE T D BURH S kv
LCA S TIATHAINTERAA R
LCIA LA T A T VAR
LCI T T AT NA X N R
LU N - )
LUC D HRIHZE
PCR C RIS h T ) — A

4 &R

ZOXEOHBE LTI, A0, Hitod R, CFPMEEEME aI 2=/ —
varDiODIEFHRIEMR EDRH 5,

ZOXCEZ, IS0 14026 ([ZHEHL L 7= CFP XNy CFP O a X o=/ —3 a VR G5
35,

5 [RAI
5.1 —fR[RAY
INOHDIFANIEANZR LD THY . ZOXLEOEFORILL 25,

5.2 A4V ILDE=
CFP OFUEFIFEIZIX, A B OFRE, %G, A, Wdtlds, A, EHAK TROLME
Eate BT ORT A T A I N EEET D,
1 Zo/hEiL, ISO 14040:2006, 4.1.2 2>HEH L7,
H2: ZOXIRIRRBEE A 7Y A 7 NVOBREBLC, 74 7V A 7 VEMEE
T AHER D 7" v AR CIEIER 72BN BAT T D02 /e L, ALl T & 5 AlREMEN
»H5,

5.3 XA AL HBEBEM E - IXEE A

CFP HEIL, #EREMHNL (CFP) £7IXESHAL (5% CFP) TiThiv, TOMERITZ
OMSEERNL F - IXE S AL 2 IR SN D,
T Zo/hEik. ISO 14040:2006., 4.1.4 2>HHH Shui-,

5.4 RIEWIAE

LCA @ 4 BB (HIEEL&PFHOEFE. LCI - LCI fight. LCIA BXOT A 794 7 L Dfif
W, 6.3~6.6 &) % CFP REICHEM T 254, fHh%2 KEMICERT 5, KIEMTE
I, CFP & E & ME SN RO —E MDD,
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lllll....----———_f
R

E - Zo/hENE. ISO 14040:2006, 4.1.5 7>HEA,

5.5 MM AEDEEIESR

CFP RE CEREELIT O BRIZIX, WS, (b5, AT &0 BRI omH 2 #5E
T 5, ZHUWHRABERGA L, (2SR FORER 72 EooR TR L, £721£6.83.2 T
TEFE S N5 HERFPHN TH 2D SBEEMED H 2 [EBEI Y I & EN D HiEa#EAT 5,
HAARHEIZ S RIS O R R 7 IESCEBREL Y PR OIZEES < SERER R AIBER LG AT D
Fr, AMEERFICIES S BERENTFEIND,

EL:FD Y TEIRCZOWTOFEMIZOWTIL, 6.4.6.2 x5,

2 Zo/hEik, ISO 14040:2006, 4.1.8 7>HH:H,

5.6 BEEM
F—H L FEOBIRN, b 2T 5004 T %5 GHG HiH & & BREEOFEIC
WLTWAZ &

5.7 E£t
R ERDEL T AT LD CFP IZREL HFEHET 29T XTO GHG HEHE L BREENE
ez b, TOHFFORESF, by bAT7EEL->THRET D (6.3.4.3 M),

5.8 —EM%
BE, ik, 7— 21X CFP RERKICF CHETEM S ND 2 &, 2k AfFE L4
PAD TEFRIZUE - Thmm 23 DI D,

5.9 &M
FeE o5 D7 2 —PNo CFP B el Al ReME & 6] | S 25 72912, BEICERRAIICERD
Siv, " AT I —ITEASNTWDE A, B, I X2 2mAT52 L,

5.10 IEHEM
CFP &#4y CFP ORUMEFI RN IEME TH Y | MEE AR T, BEMEN & - TRYR 22T,
S22 P TR D SAHEFRMEDNER SN TN D 2 &,

5.11 BEAM
@‘“\‘\"C @Fa”él@?“é Ptﬁ%ﬁﬁs\ ﬂ—‘—70‘/75)0/ﬂj£ﬁ/j "Cfiﬁ@ L%J‘é_b \%i&i%fﬁfﬁ%ﬂ? X j’b\ ga
WwENTNDHZ L,

BIE T A REIXT X TR &SN, RSN FEST—% Y — A 3myicslRcx 5 2
Lo 7B, CFPATEHEEIT., TOHMLZ EMICKM4 572012, #EEEITHMEICHA X
. OB NE DT HVERD D,

5.12 ZEEt LD [El%E

U GHG BEHE EBREFEOEID BT 1 B HITOND5HEIC., HERG L 755805
VAT ANTO GHG HEH & & FREEOEER LRSS Z & (6.4.6.1 &),
T :6.4.9.4.1 TRSIILTW D H 2SI
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T —
Rr5e

6 CFP R UERS CFP =¥ EBEHE T 51O DFiE
6.1 —fi%

ARICEICHENL L 7= CFP HElX., CFP F£7213#y CFP (2%t LT, LCA @ 4 D EkME,
SF VY HELOHEHOEE (6.3 #2W). LCI#HT (6.4 #2M). LCIA (6.5 2#%&R)
FOTA 7 A 7R (6.6 x2HR) 2 & FTNER B0, BT 2T AEREKT 5
By 7 a2 0%, JRAPELOFRE, B, R, @mtmdns, A (6.3.7 22 H) B I UMEH
BT (6.3.8%FH) BREDT A 7 A JIVERIZZ V—T{E I TR 570, B
DF7A 7Y A 271D GHG HEEERB L OBREREIT. GHG JEHEB L UREENEET ST
A T A T OVERBEIZEID Y CTRT U B0, [Fl— D FEICHE - TR U T3 S i,
MRCEEN WS, CFPE2AR L CRET D ZENTE D,

o JREH O E LT, B—MICL 2006 (B A M k), REAES (WF] 7
E). =R (BYOALTF AR E) FITMNL T AT A (AEAEER L)
(239545 CFP # 8l HE 32 Z LN A[EETH 5,

ﬁ%iJmP%E/XTA%%%#é EMTED, ZO%hE, MEE CITHE-> THIZE

LT ud7e 5720,

6.2 CFP-PCR (D {#

‘mﬂ‘ﬁ&wRiticmmeﬁfffé%é ZNHEEA LTI 570,
PCR %721 CFP-PCR 1%, UL FOLRMZ- Al TE 5,

IﬂmBmejﬁ;u&)MMA@%#%%%?%%%?%?&& [ O EBRE A

IZE-> TR SN D Z &

- 2O, 6.3, 6.4, BXU6.5 DEAFICHEMS D Z L

cZOXEEFEATHMMBIC L o TEE & R Siu (B AT AER, BV 22—k,

YT, BELOTFT—ME) ., 5 HOFEHNZHER L Wb Z b
o ZoOXEEZEHTHMEBEOEFNIT., FEat—EA0RME . CFP REDHEIE B

JOEBENEGE END,

B8:# 4% PCR X° CFP-PCR =T 554, Bd4 % PCR<° CFP-PCR %, Z®
WEEZBERAT 2RI Z > TRESRITFER 520 (Bl 2T AR, £ 22—k,
B =2 E R E), BT 5 PCR £721% CFP-PCR OFIROIEU M A2 SRR L 72T 1L
L7 5720,

ZO/NEIDT R TOEMEN PCRIZ X o Thile Sv2a. 2460 PCR 1L CFP-PCR
ERI%EE 2D,

CFP-PCR 7’ CFP HEICEA SN a . B FEIZZ 6 O CFP-PCR O EHEIZHE -
TEHE S 72T e 57w,

@E#éCH&@RW?fbﬁwﬁA COXEOEMICEE L, ZOXELZHEHTD
MR Lo Tl CTH D WS 256,. BEORMEIIME T IV —I2BET 5
OEEMICEE SN ¥ — lﬁ@i£®gﬁ%&%¢&%T%éo

6.3 BEELEBEDOESE

6.3.1 CFPEEDHE

CFPREXET 22K BIEIX, 7y M4 7H#E (6.3.4.3 M) ([TiE- T,
DTA TP AT NVEREFLITRIRENTZ 7 18RI Té#«f@f%ﬁGﬂG#mgk
K OBRERZEMEFE LT, COg HLH TH I 5 HEKEBR L ~DIBEN R 5 2RHET D
ZEThD,
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R

1 ZOBMEHEL, @EROFEE, EE BICHEIL L - &, Rz X 268
B8, A HMEEHEZ XEL, SEIERINGEESRE L TNDR, &
AUBIZRRIE S,

CFPEEDHEAZ ERT DT, LT OFHEAEZWMIZIE 72T 5780,

- BT 5 Mg

- CFP RE%1T 5 B H

- JHGFIHE

- ISO 14026 ([Z#EHL L 7= CFP K U4y CFP IE O snizal a=r—v g v
2 Zo/hEHIZ, ISO 14044:2006, 4.2.2 7>6 O H S ni-,

1)

4

6.3.2 CFP EE D EFH

CFPHEDHMIZ, CFPHEEDHIEL —E L T\t oew (6.3.1 #5M),

CFP B EDOHHZ ERT AT, LTOHEBZBE L, ZOXLEOKYT H/MHITL

ZONTEHE A F o ATEE L THREICRRE LT IR 520,

a) XRERDVAT AL ZDOHRE

b) FEREHNL I E S HAL (6.3.3 5 H)

c) WEXMGD VAT LAOMBRIEHIPHZ ZTe s AT AR (6.3.4 &)

d) 7—% LT —XWEOEM (6.3.5 &)

e) 7 — X DRI (6.3.6 %)

) B L OME R TEFICE T o RE (6.83.7 8 L1 6.3.8 x5H)

g) EY Y TFIA (6.4.6 &)

h) FED GHG JEHE L BRER (6.4.9 25W) .
Bl ZIXLUCIZERT S HD (6.4.9.5 %)

1) DR AT 3V — RIS D3I T 5 5 (6.4.9 25 R)

j) CFP HEE@®EHE (THixSH)

k LEa2—0BAGAIIF0EE (8Hia2SMR)

1) CFPHEDIRR (f/EE A Z&H)

21T O AL, EE B OBEIZEDL R ITIULR 5220,

BAEIC I - Tk, THERHFICHIR, 25 W IBINERIC L > T, CFP R & D#iPH %

BIETALENDS, TO L5 REEIL, ZOMBHEEOETERER LR TIIEZ 520,

E - Zo/hEiix, ISO 14044 : 2006, 4.2.3.1 BT STV 5,

6.3.3. HEEHEMNFEIIEEEM

CFP HEIZEBW\T, G LD v AT AORERERNL £ 7213 E 5 BRI E R S L7z
TR 7e S 7ev, BERERANL £ 7213 E S AL, CFP BE D BAE K OFiPH & —2 L2t
R, BRERN EIXESHEAO 2 BIE. AH & BREA T 5 72D DU A R
THZETHD, LIENo T, RN EIXESHMMIT., HECEHRES ., WETRET
A F AN = A SRR

‘BHa HALIE, # CFP IZOAEH S 72T iE 72 B7a0,

CFP-PCR 238 &ni=iA . MH T DHEEEHNL £ 7213 5 S HiA21E, CFP-PCR TEFR S
Neb O TRITFITR B 220,

BEREHNL E I E S HMNZERIN L 56, BET L EE T r —2ER LR TER L2
v,

L AT AR O EAT 9 A, A UBREHRLIZE SV TITO R ITUE R 670\, 4
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W& STz T A 79 A 7 VEREDFR Chra . #5r CFP (B8 HAL) IZHEDS S TR S

% (ftEHE B #2M), B8 KOS T, EVRAMEMICOAEHATE 5, i

AT BOBNBERED L ORSRERANLIZ E F N TV WGE . 2D OFEIGIZ OV TR

L. R LT o0, REBETFES LT, 2D ORI EET 5 2 25 A

o, ORGT AT AOBEFIZTEBML T, ®AT AT L% XLV EAREICTHZ &N TE

Ao ZOWE. BRSNS 22T LIk L i b e,

1 SRR F I ESEALOREET 2 KT o —O@BINIRE R Tt 5 L 9
IZT D7 DICFICEREZMLE LT D (FEEB L&),

B 1: FEGENTEEEEICOWT, == )L L 2R D o AT L O INEE &
NTW5, BIRESNI-HRERNIZ, MOV AT A TEHBRINTZHFEOMEE LT
KT ZENTED, FVAT ALK LT, 1 MOFEEGERIE D DM EER LK
HEFHITFHERAER Y, BT o —2RETDHIENTEDS, MOV AT A
IZR LT, BET g —IZESWTE AN EH IO X N BT D52 LN TE
5o BebBHMR L L TIE, == F DA, HESNIHRICERT S, 2
LRELE DS, FELNT DK ERBE DR LR E IR T 5,

E 2 EiEtofilix, ISO 14040:2006. 5.2.2 2 HaHENTWAR, —HAT I TV 5D,

B12:1 b OSEAIT, Bkx e a Bl Ik 2 eI LT D REME R H H 72D, 1 b
VOB DERERNL 2 ET D Z LIXTE 2V, ZOHA. B SHEAOMH N #EY)
Ths,

6.3.4 SRATLER
6.3.4.1 —fi%

VAT LEERIL, CFP BEDHN T 0t R ERIET HI=ODIEUETRITFIII R 5720,
CFP-PCR Z {4254 (6.2 #2H), o7t A CET 2B M LEHINRITN
VAN SYAAN

VAT AEROBERIL, CFPEEDBEL —HT 5L TR LR, K o
FO AT AR EWESLTHT-DIMEH SIS D v bAT7RERETRE L, B LT uE
SRR
CFPHEEICEDDHHENTr AL, TNHOHBAN ot A% EORREFMCEET 50
IZOWTIRE LR TR B, BENRBDOL AT LANNL T A 7 A 7 )VERRE, 7o
A ANELIZHAOEERINT S 2 213, CFP B EORAHIEHAERE LS EZRVES
ORI EIND, FA T A 7 IVER, Futx ANEEIZHAEZRAT D REIT
TR L, BRI OE & BN L2 T i 57evn, EEEOBEIX. Iy 47
JE¥E (6.3.4.3 #BM) L LTRSS, YA LARTER DA,
B BRI, T OBRIPEEEDOIEIEIHE > Tl a RKELSEZ2 W ETFRENL LA,

HAE L #PHICE-> TRV T D 2 E N TE B,

CFP OBfEFEFEICB T, EORMT vt A, AJ), HAOhEEH L&), EORRERE
MIZHEET REDICOWTOREFREIL, ISR T IE7R 6700,
E1: 2O/ OO b Bedgit, ISO 14044 : 2006, 4.2.3.3 HiEH LTV 5,

CFP K O4y CFP I, I —Ro A7y MIgGENR,
HE2: h—ARrF 78y MCE#ELTWRW GHG REREIT., 8L AT L0 AT L

FNHET DA REMEDR B 5,
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6.3.4.2 AT LERDERE

ALEIHE - THrON D EEEEICIX,. CFP 72134 CFP ICEEAR S5 421 % Ak
MDH DL AT AOBA 70 ADTTO GHG HiHEB L OREEEZEDRITH
X570 (6.3.4.1 #5MR),

HAZ & O EREBEICB N T, UTOHABDOZOO—F LI EHELER L2 TR
B2,

« CFP ~DO KGR FH 5N SN D720, SR il ML E R AL 7 1 & A

c—RT —Z OWENRAREE T IXET ARG A, EOBA Y 12 X250 T GHG

PEH B OB E N R T —Z IS TH BV (6.3.5 #5),

c FOBN T REHATELDON, Bl THNOH LD 5iEET ot A

6.3.4.3 hy A IEH%E

—EIZIL, DTRR AT ACERT 23T _XToTatR L T7a—2E 0T id%
B2, HBOME E= (NN X —T a0 —3FEDHAN T ot AD T —R 7y N v
MZOWTEETRWZ ERghos a6, TOIETBIENRBEH TRATHZ LB TE,
brAb T — & & LT L2 ud e e, BEEEOIKWVERE O 7' 1 & X ORI % "TREIC
TH B Ly MATHEET, BELFEHOEREM TERINRTIILR B0,
BIREINT- N v M AT REREREEORKRICRIET AL, CFP AEREE (645 BX
6.6 M) TiHliR L OGRLR LT uiuEze 70,

E oy bA 7 EREICET BB EEHZ OV Tid, ISO 14044:2006, 4.2.3.3.3 & [R,

6.3.5 T—AET—ARE
CFP HE 4 FEh¥ DM B £ EEEFHLIT > TWAGHE, BIlEA T — 1%
2 D7 at AZx L THIE LRITE R bR, TR0 T—X %, IWEMNROT 7
TRAEZRETDHDHLOTRITNI RS, BIMIEGRE O —2i3, BWE EEITEN Eo%
TRICAWE b EERARN ot R HT XX Th 5,
F1:mxbBEERT AL, By NET7RORRPOERNOFEE T, CFP 20D
<L 80%EEDLLDOTH D,
2 B T — 2%, BN GHG JeHE(EREA, (PRGN, &7 2 F
TR D B L - TRIE S D), I8 T7 — % (GHG EH £ 7213 E 2 b7 67
T ADOANE IO, 3RO TR T, BUHEA T — 2 13,
FEOBMMNONET L LY, BRERMNRUVAT LANO T n A2 G X TOH
HTHEETHZ L TED, TOMENKLOT A T AT ANOT 1t AIZEA
DHLDOTHHIRY, WEEILTET METE D,
BUHLE A7 — & OWENFEIT ARG S, B &Il v a— 2% ) BE A7
— X ThRW—RT —H BT R&ETH D,
TWRT—XIE, R T =X DOWENBFENTRWAEH A FRFEEEORW T et
ANZDIHER LT L 7e 5 7au,
E 3: W DDA, “IkRT—% & L TOMHMEOPEHRENL T A 7 A 7 Wiz H-5<
PEHR I Tl W, EIGEERN LI/ 5 AREME N H 5,
TIRT —HIXIEYMEENGGEL . CFP EEREEICSE R E & bICiial LTk
SRR
CFPHEETIE, EMEDT — X 2T 252 LKV AIRERIR D R & AreSEME %
5T T —HEHHTRETHD, T — X WEITERERNI L OEMEMZMAIE O 52Xk - T
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M SN T ER S, T WWEIILL T EBETRETH D,
a) WEREIPXT SR 7 — &% ORI XL 0T — & 2 BT~ & /N
b) HIFRHRI S EPH: CFP e D BAE A2/ 7= 0Il2, B 7o AT — % ZIUE
9 X R )
o) HHITHII G FEE O HIN F 7213 E AT O A A w
d) HEE: BT —XDOEOGHREDIXL X ZRE LD
e) st T EITHESINT-R 7 o —DE S
f) RFEMT—F 2y FREOXNRT — X % EORERBL TWENE I MNTONTO
TEPERREAR (HUBRA X G pH . RFRRU 3 L OB RO kSt 7 &)
g) —BEME EESHTO LD 7, HaxRBRIZTBERSEHAISNDEE I NDITONTO
TEMER R
h) FHME: HiEia s T — X EICBET D EHIC L 0, AL L= 50 CFP B EkE R %
EDORJEFIHLTX 5 MO0 T O EMAIEEAR
) T—HDY—R
) RO RN
HE4: FERoOFBZFE Y A ML, ISO 14044:2006, 4.2.3.6.2 02HEHA LTV 5
T — A BRI 2 BT e —F 2R L2 T 670,
)b DOHEBICE S F—# WEEMHIZ, CFPHED-OIZFHE S i iEze s
VAR
T —HIE, Anb DOEARITK U CEHMIZ 2 T R T e 520
H5 T —ZWEEMIX, CFP-PCR O ZEE 7 (6.2 &5 HR)
H6: F—H#WEEMET, T—FOBEICL > TRARLIEEND D
CFP B E % £ HHfkIE. T — X 2BHB L ORI 220DV AT LEFT HE
Thb, T—HXO—EMEIWEROGR SN HROEE MG SET L2 L2k
HRETHD,

6.3.6 T—ADREMEER

F— 2 OFFEER L. CFP ORESNT-HTNRENTHIRBTH 5,

CFP NMREWTH DI E SN, EX{bENnRThiER 620,

F—=HIWWEDT= O OB OBIRIL, ENBLOERZLEEZEE L. AlfERBEA RN L
M oOEmEEZTEEERATRETH D, BLTA 7 A 7 NANOHEAL T 71 A B
75 GHG e E L BREENIFR & & I LT 256, 7T —XIT/-m T4 70 A 7 1ic
BiE 9% ) GHG JEHE EBREREZEET - OIC@mu 2 Mic bz - TIUE L2 it
X782 570,

VAT AEHAO T at ARREOHBICBhHEMT STV A GE (B ROoR e
EOFEEMELG) . GHG JEHE L REEOFHmIX, LD T A 7% A 7 vOZ DK EDH
Maxtgl Lt b2y, oMM E LZIEER L, 2R RG T A7 ANT
HHIRYEEN TR b, (Bl HRICBEET 5 GHG BEH &), 21 o GHG #E
HELREEICHET T — X3 BRERN. F 721X E S EAICEE L TV 2T X7 6720,

6.3.7. ERKRBEFERATOT7/4IL
EFH PSS CFP BEDXMRICE EN DA (6.3.2 &5 M) , B O B HRAET
%5 GHG #EHEEREELZSORITNIE RO, BEOFEHAFEEFEH e 7 74 i
CFP HE CTHR LT UL 5720,
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BRI, FRE SN E L 2 AT U7 R CRRLA S, LA D3 BESEY)
BIOMEBED TR, FAERAE 1T 3L X —[EUOYE N S 7= B S TR T 5,
Mt AL DOIERITMRFEPTEE TRIT UL 6720, ZhuE, B S 76 50 e OV 5
O EEREZfE L W e id e oZewn, EH7a 7 7 A vk, &IRLETS TOEBED
RN = ERTIOICHKETHREITH S,
I IES ZRBEHN 2 WRY  FHTe 7740 (OF 0 MAFEK SRR LSOV
FUA) OPEFE, RO LD RN SN TWO A EIFRIZE S22 i e 57,
a) CFP-PCR (6.2 # %)
b) BL OO ST U F L HERDOBEEDOT- DD T A X A L FEE2iEET 5
INBR S T [ERR R

o) B OMHBPED ST U A LMHHERDOBRED =D H A X v A FET HNH
Sz N R

d) SO AR D TV F LM EROBFED =D D H A & v A 6 ET HNH
Il ER e

e) BN L= CORIICE L CEILINTZFHARY = ES<HERA T 7 7 A
JV

FRED A D )it »> TR OFER 7 1 7 7 A NV ERIET 2 IFIERHENL STV RN
A BEOEHT e 7 7 A VERET D 1-DIITONTAEIL, CFP HE % 3kt 3 % Mk
DIHENE L7 1T X e B 7eu, BB DO ED CFP AE DS ImIC EE Th 25615, %
IR A e L7 AU B 70,

WE 2SR 2 A —H — OHELTEIE  (F] : f5E€ SN TZIRE CTHE Sz REfic A —
TUTHETARY) X, WEOHEH T 7 7 A LV ERIRET DRI E 22 D REMEN B 5,
721U, FEBROMERA AL — T, #EREIHE BR8N 5D, T OEWIZHOWTILHHA
THRXTh D,

EHEBPE DT X TORET 2 {0E L. CFP FEEHEZITER LT iuE e 670,

6.3.8 {FEAMKTEME
L ERAE TR L1k, WER G OMHE AR ABEEE, FHARM, B2 BN TORH
FAEITZ RV —EINTE DAL DIGE 5,

Z DOEBEN I REICE TN TWDHHEE (6.3.2 22M), G OMAK TEENSAT
HT_XTO GHG EHERB L UEREILX, CFPAEIZE ENR TR b0, HHKT
eI, LFREEND,

a) AR TR OIUE, a12E, 3 LU=

b) AR R L O] H O %l

o) il R T BLEL 25 B L 0D 45 ik

d) FERER KOV R

e) MBIOFEAFH

) AREWEI (B 20X, HEIR b K OBREME D fR)

g) TR/F—[EILE I OB T 7 R

h) K DEEE & 4351

1) BN T, O THIORERFEREL, X X 72 EOSMRIC L D HEH DLtk
W2 & T 7 at 2250 TlE, CFP-PCR TEMNOH A X v A 2Rt T&x 5,
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R TR 2 T R COREET 2 RKEIX, RO LB TRITFIUIR LR,

- FIH FTRE 722 e R DG HEIL T 5

- HUER|H AT 8E 72 B ffr i HEHL 9~ 2

- CFP A& EIZFR

KT A, BUUEOTGZ L, &b AlsBEENEWRBREOF N6 RET D
1o, FHRFEHEDOY T VA kDT ) A 2ETe) ZiHli CE 2Tz by, v
U AIE, FIRABEICHREN RN 25T 2 7O R 2 A r—U 735 Z & & AHEIC
T 5,

6.4 CFPDSA 7HATILA R MY M
6.4.1 —fi

LCI fighr &1, WD T A 79 A 7 VIR TOANH I OME &L BliitHE %2 &1 LCA ©
EfEch B,

FAE L #iPH O @B 0%, CFP REd LCI it 2 £ L2 1T xR 5720, 2T,
ISO 14044 Z T LU TOFIETHE R SN TEY . 4T 258 1A IR T0id7e
BV,

a) 7 — X IV

b) T — X OIRFE

o) WAL 7 mt R LHEEEF-IXESEMNA~DOT — % ORHEA T

d) ¥ AT AEERORERIL

e)E| Y
ZOXLETIE, WOFBIFENEH I N5,

- CFP PEREIB IR

« GHG #EH & & BrE B O O 1

- KR ED GHG HEHH & L BREEOLEE

CFP-PCR 7’ CFP H & T &N 584 . LCI fi##Ti% CFP-PCR D ZE 120t > T E i L
2T IR B,

6.4.2. T—AINE

LCI iZH VAL 720 O EMMB L ONEEMT —Z 13, HERNSBO VAT AZEENDT
NRTOHEN T vt RZONWTIEE SR T U2 60, IEEIN=T7— 2%, HIEE,
HEM, HEEOWTNTH-TH, B X a2 AN EHAEBEET DO H
%, BERHEN T ot AL, CFP A EREZIIFEE LT T 6220,

CFP B E DRI EE R B L 5.2 H A0 H 57— 2 2o\ Cid, BhE4 55 —#
WET vt A F—XIUERE, BIOT — X WEICET 2 W 2 M it Uit
RHIRN, EDOX D RT —E BT — 2 WEEMEZTZ LT WEEIE, ZhEBRbL
2T B0,

T2 IWEIL, GITRAHEIN TV ESEMOERICET-NDZ ERH DD, *H
VAT AOREMD»O—E LTty FEFHTLIRETH D,

W1 Zo/nENE, ISO 14044:2006., 4.3.2 7> 686, FEMIIZ DWW T, ISO 14044:2006,
4.3.2.2 M,
E2: T—X LT —XEIZOWTIE, 6.3.5 &,
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6.4.3. T—43 DKL

T—HDOHBEDOT = v 7%, 6.3.5 THEINIZT — X MEEHEN IS TND D
EERMERULSNGET 72012, T —ZUED 7 1 & AHRIZHNE LT UL 57220,
REEIX, BEANT VA, XX — T U2 HEHRE O i £ 7213 % O o bl)
RHEEROCTITIRETH D, FHEMTaE AT, BEE T FRAXF—OMRGFEOIERNHE
I, BEEZXVX—NRT A THEMN T o 2ADORROZ LM ETF = v 7T 572012
FHTH 5,

T Zo/hEix, ISO 14044:2006, 4.3.3.2 HEEA LTV 5,

6.4.4 B TOvRARUHEL LLIIESHAICEET ST —4

KHA 7B RZK LT, @R 7a—%2RELRTNIT b2, 207 r— |2
LT, i 7 e 2AOEENBRATIEMNIOT =2 Z3E L2 T IE7R 6700,

7a—F v — MEROHEMN T o A/O 70— KON T, I XCTOHEMNT ok ADT7nr
— IR T v —|CEEM T D, FHEICKY, AT LADOAHNT—ZIIEED D WVIXES
BANLIZ BIEAT T 72 1 U372 B 720,

W AT DO ANM N EEET 255121, HEPRETH D, HFitL-~VLiX CFP &EiE
DEEELE =K LRTER o0, KR ER LV — B2 51X, CFP REEDH
1 & PR O EFRELE TR 20, %kt LCIA B CRGET A X& Th 5,

TE 0 Zo/hEiE, ISO 14044:2006, 4.3.3.3 MHERA I TV 5,

6.4.5 YA T LERDEHIL

CFP-PCR MMl S ety CFP OBUERIHOREMEZ K L, T — X &) 5
BPOREL, BESITIHESE . AEMEZHE LT TR b0, IS0 2T L5
Fud, BAR & FPHOE RS THENL LT v b A7 HRHEICHE - T, WEMEIE LR iz
B2, ZOREYE T v X LIRS ORERIE, CFP FEHE FIZRd L2 ide b

fib\o
EFED XD ITEESTIZHE SN T U AT AEREEEET A Z 21280, RO LD 70k
BNECHAHEMEND D,

AEEMEDRINWIGE . T4 7V A 7 VBB E XA Y v ' A DRSS

b)CFP & & Dt I EEMER 2V AT & ) DFRIL

) BEETHLHEENLIF LWEMNTa® R, ANBLIORH DO AL

VAT AEROERILIX., F0BROT—X OV E CFP BEDBIEIZE >~ THEHE
ThdEHW SN AETT —ZITHIBBTHZ LN TE D,
I Zo/hEiE, ISO 14044:2006, 4.3.3.4 0 HEA SN TV D,

6FIY KT
6.1 —fi%

AHIE, BfEICREE SN EX L SN =50 Y TRIAICHE- T, B8 0ICEH 0 4T
SY RN BF AN ECAISR AN

HAL 7 v 20E 0 B TOENTANTBIOHNOEHT, HIV Y THIOBEA 7 v 20D
ANBLOHN E—EL2TER B0,

BEHORIFE 0 Y CRIENEH TRE2 A, BRI NI HIEND OB L -85 O
REDIAT D70, BESHT 2550 L 72 TR 5720,

PCR F721% CFP-PCR 2% ISO/TS 14027 |ZfE » TR SN =L G 12iE, & 572 HEE Sy

6.4.
6.4.
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Frids B & Lguy,
o Zo/hEiIE, ISO 14044:2006, 4.3.4.2 5> BB ER L,

6.4.6.2 YL TFIE

CFPHREIZEWTIE, oG AT AEEXEFET LT o A2 /RE L, DL FICRT B

72 FIRIZHE > TEN S 2 F i L2 1T 7e 5720,

EL: BRI, 27y 7 1B Y TRIBEO—ETIZZ2R W,

AAT v 1 ARERRY . FRUICKDEI D U TR A2 R&ETH D
DEID L TAVLEOHLHEN T R % 2 DU EOS T a2 2HE L, 250
YT Taw RCEET AN M T 2 ENET S,
2)8E TR BRI ICEE T 2 BIMOMEZ E D 5 L 9 ICH-M TV AT A& ET %

b) AT v 7 2 ED Y TREGEETEX WA, VAT ADOATEHF, B smET
IFHEBE DRI & DARARD 22 BRI BASR & Ik L 7= FIE THEITRETH D

OAT w7 3 WEARERTS T AL L2, B0 Y ToORIME L THEATERWES
E, B CBERER OO BIfR & T B AT, AR R EEEORIICEI Y 4T D
VENRH D, BlzE, AT — & 1385 0BG A E LS Hef) L C g T RS TR
WRELECEID L CoNDGBAND D,

N BGE TRIGERS E EEY O T NS EN 55618, iE TRAERN & FEEY
DORZRKE L, A2 8E TRLERNICOREND Y CThidiula b, E)HT
FIAIX, MR EOFEL T H A E DI —FBICEH ST by, flziX, v
AT LB S AR B, (PR OBE AL e &) ICEID U THGA. £
DOEN B TFNEIZ AT DAL ZNOOETIHER SN A% B CFIE & FEETRITI
72 5720,

LCI 3. AHAORBIOWMENT o RSN TWAS, ZO7=0H, BV Y TFIET, FD
&9 7 AR 20 N I BEIR e ORI ATREZ2 PR 0 T Ll S A LR H 5,

1 2o/ ISO 14044:2006, 4.3.4.2 7> 5 A,
2 BRYFNEIZOWTIX, CFP-PCR 25EBMMD T A # v A &k,

6.4.6.3. BRFEHLBEFEAOEY UTFIE

6.4.6.1 BL W 6.4.6.2 DEY B TORAIE X OFNEE. FHHB X OFARHORBIC
b I N5,

MEHEA OREOENL L BE L2 TR 5720, 512, BRI AT A EZE
D% OB 2T AHOEIN T 1 AN T, VAT LERZEE L CHA L. 6.4.6.2
THAI SN D X9 I2HID Y TOJFAIZ BT LR T T 5720,

7L, ZRHORE T, LTFTOREBIZE VEBMORHNRLETH D,

- FAHSOBRARA HEE, =3 X —BR E, BRAMEARR & AT oo

A LFRERIZ) X, JFAPEIORIH &N T F 72 138 ORI B ET 5 A TR X
OCHANERORLE S 25 A THA SN L ATREENH 556

- BRHSSHEARME, BTHENE UL THER I D EAE OFENZE D 5 FTREME N & 555
AN

=
7 m AT L T AT LEREERT D & SE, FICEETRETH S,

FERICHARIICIE, W< Sn0E 0 S TRIEAEA T 5, EEROHMICED L)
ICHHLTE DA ETFT T, UFICD K D0 O FIAOE LS KB LT 5,
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a) PASHIRERTUEN 0 4 CTIEIL, AR S AT MR &b, -, BAFAM O
B A OREICZAL D IR OB AR BR LS S 2 7 AT b H S b,
ZDO LD RYGE. IRMEIOERNE (—R) MEOFERICER: ShbizH, Y
TOMEIFERES D, 7272 L, %4 T 2 BBIEEREL O AT A THIME Z #1 TffE
M3 2581, b) THH SN DHAGEEREIV Y TFRIRICHES Z LN TE D,
b) B AEER AL E 0 Y CFNEIL, MBI D BLE o AT MMIFARI S v, MELO [EA OFF
R T HEAICHEA SN D,
HEHEMN T ot 20EI D B CHIEL, FJRETHILE, E Y CToHUEL L CRDIERFT
T RETHD,
- BRI 7R EVE (B - B )
- BREHOAAE (B A RO THEHIEIC RS 5 R 7 T v TRHERCE AR O i
fiE)
- FAERI B O v 3 UAE A IRl
T 1 LCA BEE CHAEFAM 2 5 FHIc >V TIE, MEED RSN TWD,
T2 ZO/hEiT ISO 14044:2006, 4.3.4.3 1> HERA,

6.4.7 CFP T£HREIB R

CFP 73 CFP MEgE BN SN 5854, CFP OB E Ik 2 LU O8I % i

T ST id7e b7,

a) il liiE, H2 DRSS R L CHEM L e b 7eun,

b)CFP ORFZAAGIL, [F—BERE £ 721X E S B 2R ORI OWCEHE L2 T &
VAR

c)CFP OfRRFEZEIT, BRIITO T XTORME (B : 77— X OB EFI AT L, VA
T LB, B0 YT, F—OFRERT) (oxt L CR—OHEE W, FERT 25458136
U PCR #HWCHE LT x5 720

CFP MREEH A FAT S D RESM OHIFIX, 6.8.6 TR LTV DT —H ORFRIEE R

JWEL 72> TiE B 7evy, CFPHEED BB L#FH TORER L ud7e 70,

6.4.8 GHG HEHH EBRED A A = 2T DEZE D

T_TO GHG #E & & BrEREIT, GHG JeB K OBREDEILEDZE 2 ZEE T2, 7F
MR OBAGERE S TR E 73R E SN2 b0 & LTHE LR T UE R 5720,
B (6.3.7 M) FIXMEMKTERE (6.3.8 #2M) TA U %5 GHG &K
OBrEED, R HABGE 10 0L E %43 % PCR THIEHENR 2WI5GHE) I2h72Y
HAET LA, BALOELEFICHT 5 GHG B L OBREDO X 4 I 7% LCLICHIR L
T B2y, B 2T A5 0 GHG HEHB L ORED X 4 I v 7Ic LD 8%
COx #af & U CEHAET 28515, CFP HEREETHIGFME LT U o, # A4 2
VI DOEBEEHETHI-OIEA SIS FIEIL, CFPREHREEICEE L, ZOEY %%
NERE L 722 U 72 B 7R,

F 10 FOWIMIL, 7 — 2RI T 5 N Y A CEWHI To GHG OiENNgEH 3 X

OBREZEDEE L, A5 OB LR T 272 DITEIRS N, ZOMEIE. Kk,
BRRER SR 2 B om FIZ ST RBE SN A ATREMER H 5,

27



ﬁ

6.4.9 BHEDEENRHARDHBE LEBREDEIKLY
6.4.9.1 —§%

EHE O —EMHEERO-D ., FED GHG & ERERICOWT, R FEICK
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